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WYDARZENIA DN
Miesięcznik

CO NOWEGO 
U NAS?

Światowy Dzień Pizzy, wizyta uczniów z Zespołu Szkół
Specjalnych a może 32 Finał Wielkiej Orkiestry
Świątecznej Pomocy? Sami nie wiemy co jest
najważniejszym wydarzeniem tego miesiąca! 
Niezmiennie jednak sporo się u nas działo, tak więc..

Zapraszamy do zapoznania się z naszymi wydarzeniami!
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Nasze pierwsze spotkanie w nowym roku,
przebiegło w słodkiej atmosferze! Uczestnicy grupy
otwartej mieli okazje skosztować tradycyjne, śląskie
makówki. To jednak nie wszystkie atrakcje!
Uczestnicy grupy otwartej najpierw zacięcie
rywalizowali w czasie gry w “Wisielca” a następnie
wzięli udział w zabawie pn. ,,Łańcuch zamiast
kontraktu”. Uczestnicy na przygotowanych
paskach kolorowego papieru odpowiadali na trzy
pytania: ,,Dlaczego wybrałem przychodzenie na
zajęcia?”; ,,Czego oczekuje od grupy?’’ i ,,Dlaczego
moim zdaniem, ważna jest organizacja spotkań dla
osób z niepełnosprawnością?”. Następnie każdy
uczestnik przeczytał swoje propozycje, i rozpoczęła
się ożywiona dyskusja dotycząca sytuacji osób z
niepełnosprawnością. Wszystkie nasze refleksje i
przemyślenia zostały połączone w jeden łańcuch,
który ozdobił salę.

 IDZIEMY NA MAKÓWKI!

CO NOWEGO 
U NAS?
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TRENING CZYNNOŚCI CODZIENNYCH
- spotkanie Grupy I

To był bardzo pracowity dzień w naszym Dziale! Spotkanie Grupy I oscylowało wokół treningu
wykonywania czynności codziennych. Co ciekawe, tym razem w większość zajęć zaangażowali się
nasi Panowie! Tak, trzymać! Trud codziennych obowiązków w wykonaniu naszych uczestników
przedstawiamy w galerii poniżej.
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ZAJĘCIA PLASTYCZNE
- Kolaż

To były świetne i bardzo kreatywne zajęcia! Wspominaliśmy miniony 2023 rok. Zadaniem
uczestników Grupy otwartej, było przedstawienie tych wspomnień za pomocą kolażu. Do
wykorzystania mieliśmy różne faktury i materiały oraz wycinki z gazet. Trzeba przyznać, powstałe
prace robiły imponujące wrażenie. 
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SPOTKANIE Z ZAPROSZONYM GOŚCIEM
- Świadczenie wspierające

W Dziale Reintegracji Osób
Niepełnosprawnych w dalszym ciągu
kontynuujemy, spotkania z zapraszanymi
gośćmi. Tym razem mieliśmy przyjemność
gościć Panią Annę Rusin - Przewodniczącą
Miejskiego Zespołu Orzekania o
Niepełnosprawności w Siemianowicach
Śląskich. 

W czasie spotkania omówiono, nowo wprowadzone świadczenie wspierające skierowane do
osób z niepełnosprawnością. Pani Anna Rusin wskazała instytucje odpowiedzialne za realizację
świadczenia oraz omówiła jego ogólne założenia. W kolejnych dniach uczestnicy wraz z
prowadzącą ćwiczyli uzupełnianie wniosku o wydanie decyzji ustalającej poziom potrzeby
wsparcia oraz wzór kwestionariusza samooceny trudności w zakresie wykonywania czynności
związanych z funkcjonowaniem. 
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ŚWIATOWY DZIEŃ PIZZY

17 stycznia 2024 w Dziale Reintegracji Osób
Niepełnosprawnych świętowaliśmy  Światowy Dzień Pizzy.
Uwielbiamy takie spotkania! Frekwencja, jak zawsze dopisała,
a nawet przerosła nasze oczekiwania. Dziękujemy za Państwa
przybycie i zaangażowanie w spotkania realizowane przez
Dział Reintegracji Osób Niepełnosprawnych. Jak zawsze
spotkanie odbyło się w cudownej atmosferze pełnej dowcipów
i dobrego humoru.

It’s always 
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PRZEJMUJEMY ZAJĘCIA!
,,Od akwarystyki do elektroniki”

Cóż to było za spotkanie! Kolejna odsłona akcji pn.
,,Przejmujemy zajęcia!” i kolejny uczestnik, który
mierzył się z tym nie lada wyzwaniem. Tym razem w rolę
prowadzącego wcielił się pan Joachim. Dzięki temu
mieliśmy niepowtarzalną okazję zaznajomić się z
praktyczną wiedzą dotyczącą hodowli rybek
akwariowych. Nie znacie pana Joachima, jeśli myślicie,
że na tym poprzestał!
Druga część naszego spotkania dotyczyła elektroniki,
podzespołów i innych równie skomplikowanych rzeczy.
Nasz prowadzący zademonstrował nam samodzielnie
wykonane zegary w tym jeden z nich zawierający stację
pogody. 
Dziękujemy za niezwykle ciekawie poprowadzone
zajęcia oraz przystępnie przekazaną wiedze. Pan Joachim w roli prowadzącego
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SEANS FILMOWY
- SCK Park Tradycji

Dzięki uprzejmości Siemianowickiego Centrum
Kultury ,,Park Tradycji”, kolejny raz mieliśmy
przyjemność uczestniczyć w cyklicznym wydarzeniu
,,Kino Seniora”. Repertuar, jak zawsze został
wyśmienicie dobrany! Dziękujemy za Państwa
gościnność i mile spędzony czas.

.
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WIZYTA UCZNIÓW Z ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH

To było szczególne wydarzenie w Dziale Reintegracji a z tego co wiemy na jednym spotkaniu się nie
skończy! W dniu 24 stycznia mieliśmy niezmierną przyjemność gościć w naszym dziale uczniów z
Zespołu Szkół Specjalnych w Siemianowicach Śląskich. Spotkanie miało na celu promocję naszych
działań skierowanych do osób z niepełnosprawnością. 
Rozpoczęliśmy od odwiedzin mieszkania treningowego, gdzie uczniowie mieli okazję zapoznać się z
głównymi założeniami organizowanych turnusów. W czasie zwiedzania uczniowie obejrzeli pokoje,
kuchnie oraz wyposażenie znajdujące się w mieszkaniu treningowym.
Na tym jednak nie koniec! Nasi goście odwiedzili również główną siedzibę Działu Reintegracji Osób
Niepełnosprawnych, mieszczącą się przy ul. Okrężnej 19. Poza zwiedzaniem naszego działu - w tym
sal w których na co dzień organizujemy zajęcia - usiedliśmy przy ciastkach i gorącej herbacie by
porozmawiać o oferowanych zajęciach grupowych oraz o możliwości skorzystania ze wsparcia
asystenta osoby niepełnosprawnej. Było nam niezmiernie miło gościć Państwa w naszym dziale.
Mamy nadzieję, że jest to początek owocnej współpracy!

Naszym przewodnikiem została - Kornelia. No cóż... poszło jej znakomicie!
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SPOTKANIE PODRÓŻNIKÓW
- SCK ,,Bytków”

Mamy za sobą, kolejne, niezapomniane spotkanie w Siemianowickim Centrum Kultury
,,Bytków”. Tym razem, zaproszony gość - Pan Grzegorz Petryszak, zabrał nas w niezwykłą
podróż po Iranie. 

Ciekawa opowieść dotycząca
tamtejszej kultury oraz anegdoty
z Pana podróży umiliły czas
wszystkim naszym uczestnikom.
 
Dziękujemy za wspólnie
spędzony czas i czekamy na
więcej!
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32 FINAŁ WIELKIEJ ORKIESTRY ŚWIĄTECZNEJ POMOCY

Z przyjemnością informujemy, że nasi uczestnicy zgłosili się jako wolontariusze 32 Finału
Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Finał WOŚP odbył się w niedzielę - 28 stycznia 2024
roku. Nasi dzielni wolontariusze nie zwracając uwagi na warunki pogodowe, przez kilka godzin
kwestowali na terenie Katowic i Siemianowic Śląskich. 
Dziękujemy za ciepłe przyjęcie wolontariuszom 84 Sztabu WOŚP - Zespołowi Szkolno -
Przedszkolnemu dla Dzieci Niesłyszących i Słabo Słyszących w Katowicach przy ulicy
Grażyńskiego 17. 

Szczególne podziękowania pragniemy złożyć Panu Piotrowi Babryle, za wsparcie w procesie
rejestracji wolontariuszy, udzielonych informacji i wskazówek, a także cierpliwość i życzliwą
pomoc. Dziękujemy!

A oto nasi Wolontariusze:
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ZIMA W KLUBIE SENIORA

NOWINKI 
Z KLUBU SENIORA

W styczniu nasi seniorzy nie próżnowali! Wraz z
nadejściem zimowej aury uczestnicy Klubu Seniora
stworzyli wspólny zimowy plakat. Uczestnicy wykazali
się sporą dozą kreatywności oraz dobrego humoru!
Efekty ich pracy mogą Państwo podziwiać w galerii
poniżej:
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DZIEŃ POPCORNU

Solony, z dodatkiem masła, o smaku karmelu czy  serowy? Nasi seniorzy spróbowali ich
wszystkich! A ty jaki smak wybierzesz?

Z okazji Międzynarodowego Dnia Popcornu w Klubie Seniora
przygotowano nietypowe zajęcia. Najpierw nasi seniorzy
oglądali film o historii powstania popcornu, następnie
degustowali jego różne, nietypowe smaki. Zwieńczeniem zajęć
było stworzenie pracy plastycznej przy pomocy tego smacznego
przysmaku. Zgadnijcie, która część zajęć podobała im się
najbardziej?
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Nasi solenizanci
W styczniu mieliśmy okazję świętować urodziny dwójki naszych podopiecznych: pana

Zygmunta  - jednego z weteranów naszego Klubu Seniora oraz pani Justyny - uczestniczki
grupy dla osób z niepełnosprawnością. Drodzy Państwo, jeszcze raz składamy

najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, wszelkiej pomyślności oraz realizacji Państwa pasji 
i zainteresowań.
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Najkrótszy miesiąc w roku? Nie wydaje nam się :)
W lutym planujemy:

Absolutną nowość! Trening ruchowo integracyjny

Spotkanie z zaproszonym gościem: ,,Stop oszustwom: Jak nie dać się oszukać? 

O bezpieczeństwie w sieci i nie tylko.”

Tłusty czwartek

ROKparty

Wyjście do kina: ,,Sami swoi”

Wyjazd do Egzotarium - Sosnowiec

,,Spotkanie podróżników” - SCK Bytków

Kino Seniora - SCK Park Tradycji

Uczymy się grać w rummikuba 

Wykład w teatrze Korez: ,,Czy są sposoby na poprawę życia seksualnego?”.

Zapowiedzi i zaproszenia

Szczegółowy  harmonogram wydarzeń dla poszczególnych grup, 
dostępny jest na naszym profilu na Facebooku.


